


ABSOLUTL



“Delisct 1l tuo stile
e la tua personalita”




7 FORMATI

60x120
20x120
80x80
40x80
60x60
30x60

10x30
pag. 6 8

6 TINTIL MORBIDIE

TAUPE
IVORY
WHITE
ICE
GREY
SMOKE
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TEXNTURLE

CEMENT
WOOD
ELEMENTS

pag. 7

TINTE FORTI

EARTH
CORTEN
PETROL

pag. 9

"L unico ostacolo ¢ la
tua immaginazione:



Formadt . e lOexure

CEMENT

80x80 - 32"x32" R9 /R10

40x80 - 16"x32" R9 /R10

60x120 - 24"x48" R? /R10 60x60 - 24"x24" R9 /R10  10x30 - 4"x12"

L

30x60 - 12"x24" R9 /R10

FLEMENTS WOOD

60x120 - 24"x48" 20x120 - 8"x48"




WIHITL

Tinte Morbide

Sof't Colors

Tinte Fort

Strong Colors

ICLE

CORTILN










"ABSOLUTLE &
Rock e Classico™

"ABSOLUTE is Rock and Classic”
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LEGENDA ABSOLUTE

WALL Elements Petrol 60x120 WALL Elements Earth 60x120 FLOOR Cement Grey 60x60 WALL Cement Taupe 80x80 WALL Wood Ivory 20x120 WALL Cement Smoke 40x80
FLOOR Cement Grey 80x80 FLOOR Wood Grey 20x120 FLOOR Wood Taupe 20x120 FLOOR Elements Corten 60x120 SHOWER Cement Smoke 5x5 mosaico
FLOOR Cement Smoke 80x80

WALL Cement Ice 10x30 WALL Elements Petrol 60x120 WALL Cement Smoke 5x5 mosaico WALL Cement Taupe 60x120 BAR Elements Earth 60x120 FLOOR Elements Petrol 60x120
FLOOR Cement Grey 60x120 Wood White 20x120 FLOOR Wood Ice 20x120 FLOOR Elements Corten 60x120 FLOOR Elements Corten 60x120
FLOOR Cement Smoke 60x120

: -_-r-'ﬂ""_ =
JE—— = - il =
WALL Cement White 60x120 WALL Elements Earth 60x120 WALL Cement White 60x120/30x60 WALL Elements Petrol 60x120
FLOOR Wood Ivory 20x120 RECEPTION Elements Corten 60x120 FLOOR Cement White 60x120 FLOOR Elements Petrol 60x120
Bacchetta Bronzo 0,3x1x120 Elements Earth 60x120 Wood Ivory 20x120

FLOOR Cement White 60x120
Wood Taupe 20x120
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TAURE
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CEMIENT

60x120 / 80x80 / 10x80 Reltificalo SPESSORE 10 MM
60x60 / 30x60 / 10x30 Rettificato SPESSORE 9,5 MM
24187 / 327327 / 167x327 Rectified THICKNESS 0.40”
202147/ 12°x2147 / 17x127 Reetified THICKNESS 0.38”

60x120 24"x48" R9

60x120 24"x48" R10

ABCE60120WH White Rettificato
ABCE601201V Ivory Rettificato
ABCE60120TA Taupe Rettificato
ABCEG60120IC Ice Rettificato
ABCE60120GY Grey Rettificato
ABCE60120SM Smoke Rettificato

80x80 32"'x32" R9

ABCE60120WHR \White Rettificato
ABCE60120IVR Ivory Rettificato
ABCE60120TAR Taupe Rettificato
ABCE60120ICR Ice Rettificato
ABCE60120GYR Grey Rettificato
ABCE60120SMR Smoke Rettificato

80x80 32"x32" R10

ABCE8080WH White Rettificato
ABCEB8080IV Ivory Rettificato
ABCE8080TA Taupe Rettificato
ABCEB8080IC Ice Rettificato
ABCE8080GY Crey Rettificato
ABCE8080SM Smoke Rettificato

40x80 16'x32" R9

ABCE8080WHR10 White Rettificato
ABCE8080IVR10 Ivory Rettificato
ABCE8080TAR10 Taupe Rettificato
ABCE8080ICR10 Ice Rettificato
ABCE8080GYR10 Grey Rettificato
ABCE8080SMR10 Smoke Rettificato

40x80 16"x32" R10

ABCE4080WH White Rettificato
ABCE4080IV Ivory Rettificato
ABCE4080TA Taupe Rettificato
ABCE4080IC Ice Rettificato
ABCE4080GY Grey Rettificato
ABCE4080SM Smoke Rettificato

60x60 24"x24" R9

ABCE4080WHR10 White Rettificato
ABCE4080IVR10 Ivory Rettificato
ABCE4080TAR10 Taupe Rettificato
ABCE4080ICR10 Ice Rettificato
ABCE4080GYR10 Grey Rettificato
ABCE4080SMR10 Smoke Rettificato

60x60 24"x24" R10

ABCE6060WH White Rettificato
ABCEG6060IV Ivory Rettificato
ABGCE6060TA Taupe Rettificato
ABCEG6060IC Ice Rettificato
ABCE6060GY Crey Rettificato
ABCE6060SM Smoke Rettificato

30x60 12"°x24" R9

ABCE6060WHR10 White Rettificato
ABCE6060IVR10 Ivory Rettificato
ABCE6060TAR10 Taupe Rettificato
ABCE6060ICR10 Ice Rettificato
ABCE6060GYR10 Grey Rettificato
ABCE6060SMR10 Smoke Rettificato

30x60 12"x24" R10

ABCE3060WH White Rettificato
ABCE3060IV Ivory Rettificato
ABCE3060TA Taupe Rettificato
ABCE3060IC Ice Rettificato
ABCE3060GY Grey Rettificato
ABCE3060SM Smoke Rettificato

ABCE3060WHR10 White Rettificato
ABCE3060I1VR10 Ivory Rettificato
ABCE3060TAR10 Taupe Rettificato
ABCE3060ICR10 Ice Rettificato
ABCE3060GYR10 Grey Rettificato
ABCE3060SMR10 Smoke Rettificato

12

18

XX GRAFICHE / PRINTINGS

10x30 4"x12" R9

ABCE1030WH White Rettificato
ABCE1030IV Ivory Rettificato
ABCE1030TA Taupe Rettificato
ABCE1030IC Ice Rettificato
ABCE1030GY Grey Rettificato
ABCE1030SM Smoke Rettificato

30x30 12"x12"

ABCEMOS Mosaico 5x5 White
ABCEMOS Mosaico 5x5 Ivary
ABCGEMOS Mosaico 5x5 Taupe
ABCEMOS Mosaico 5x5 Ice
ABCEMOS Mosaico 5x5 Grey
ABCEMOS Mosaico 5x5 Smoke

PEZ71 SPECIALL / SPECIAL TRIMS

bx60 24 %24

ABCEGOBAT Battiscopa Digitale [ 41 |
8x80 352

ABCE8OBAT Battiscopa Digitale | 48 |
33x120%3 1520 x48'x1 2"

ABCOLI Gradino Lineare Costa Retta  FEIa
33x120%3 1520 48 x1.2°

ABCODS Angolare Costa Retta DX/SX  FEEl
ABCODX Angolare Costa Retta DX [194 ]
ABCOSX Angolare Costa Retta SX A

|

WIHITL

ICLE




WOOD ELEMENTS

20x120 Reltificato SPESSORE 10 MM WHITE GOX120 Rettificato SPESSORE 10 MM
8"x 18" Rectilied THICKNESS 0.40” 21"°x 18" Rectified THICKNESS 0.40”

20x120 8"x48" R9

ABWO020120WH White Rettificato EEA
ABWO020120IV Ivory Rettificato  EEZA
ABWO020120TA Taupe Rettificato EEZ3
ABWO020120IC Ice Rettificato [ 154
ABWO020120GY Grey Rettificato  EEZA
ABW020120SM Smoke Rettificato EEZA

60x120 24"x48" R9 3

ABEL60120EA Earth Rettificato  EEA
ABEL60120GO0 Corten Rettificato EEA
ABEL60120PE Petrol Rettificato  EEZ

30x30 12"x12"

ABELMOS Mosaico 5x5 Earth
ABELMOS Mosaico 5x5 Corten
ABELMOS Mosaico 5x5 Petrol

30x30 12"x12"

ABWOMOS Mosaico 5x5 White
ABWOMOS Mosaico 5x5 Ivory
ABWOMOS Mosaico 5x5 Taupe
ABWOMOS Mosaico 5x5 Ice
ABWOMOS Mosaico 5x5 Grey
ABWOMOS Mosaico 5x5 Smoke

PEZ71 SPECIALL / SPECIAL TRIMS PEZ71 SPECIALIL / SPECIAL TRIMS

Bx60 2424
ABEL60BAT Battiscopa Digitale | 41 |

ox60 24 %24

ABWOBOBAT Battiscopa Digitale [ 41 |

33x120x3 1320 %48 x1.2"

ABELCOLI Gradino Lineare Costa Retta FELX

20x120x3 & x48 x1.2

ABWOCOLI Gradino Lineare Costa Retta FELl

33x120x3 1520 x48'x1.2°

ABELCODS Angolare Costa Retta DX/SX FEE
ABELCODX Angolare Costa Retta DX~ FEZR
ABELCOSX Angolare Costa Retta SX  FEZR

33x120x3 13 %48 x1.2

ABWOGODS Angolare Costa Retta DX/SXEEE
ABWOCODX Angolare Costa Retta DX~ FEZR
ABWOCOSX Angolare Costa Retta SX  FEZE
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Decorn

0.3x1x120 01'x0 448"

ABBACBR Bacchetta Bronzo

Caratteristiche
Teceniche

NORMA DI RIFERIMENTO SPECIFICATION REFERENCE EN 14411 APPENDICE G Bla GL

DIMENSIONI - SIZE

CARATTERISTICHE TECNICHE NORMA VALORE PRESCRITTO
TECHNICAL FEATURES STANDARD REQUIRED VALUE

ABSOLUTE

0.5x1x60 0.1x0 424 LUNGHEZZA E LARGHEZZA - LENGTH AND WIDTH +06 % + 2mm
NABACAR Bacchetta Argento SPESSORE - THICKNESS = 5% = 0.5mm
RETTILINEITA DEGLI SPIGOLI - STRAIGHTNESS OF SIDES +05% + 1.5mm
. - EN IS0 10545/2 C%%ODWE
ORTOGONALITA - RECTANGULARITY +05% = 2mm
PLANARITA - FLATNESS +05% + 2mm
QUALITA DELLA SUPERFICIE - SURFACE QUALITY 95 %
‘% ASSORBIMENTO ACQUA IN % . CONFORME
% WATER ABSORPTION EN IS0 10545/3 <05% COMPLY
RESISTENZA AGLI SBALZI TERMICI NESSUNA _ALTERAZ'ONE CONFORME
THERMAL SHOCKS RESISTANT EN IS0 10545/9 VISIBILE - NO VISIBLE COMBLY
ALTERATION / UNAFFECTED
° Ve
\ z
Pesi ¢ CESISTENZA AL GELO oy | AT ConFoRE
FROST/FREEZE RESISTANCE COMPLY
I o } . ll . ALTERATION | UNAFFECTED
mpaltil
‘ s RESISTENZA AGLI AGENTI CHIMICI VALORE DA DICHIARARE
4 | CHEMICAL AGENTS RESISTANCE EN IS0 1054519 VALUE TO BE DECLARED MIN CLASS B
* | RESISTENZA Al PRODOTTI CHIMICI DI USO DOMESTICO VINIMO B
. ﬁ E AGLI ADDITIVI PER PISCINA - RESISTANCE TO DOMESTIC EN IS0 10545/13 MINUMUM B A
grafiche  spessore fascia prezzo CHEMICAL PRODUCTS AND ADDITIVES FOR SWIMMING POOLS
ABSOLUTE orintings thickness pcs/box ma/box kglox  boxfpallet  mafpallet  kglpallet  T7ee Fange
e G oo | UBEESREARAT o | o
60120 24'x48" CEMENT Rettificato Rectified RI/RIO 4 10 2 144 3183 36 51,84 114588 154 ] RO ORO BASG O e R10
60120 24'x48" ELEMENTS Rettificato Rectified 3 10 2 144 30,56 36 51,84 100,00 [154 ] N FUNZIONE DELLE ZONE BAGNATE
— E RESISTENZA ALLO SCIVOLAMENTO SOGGETTE A CALPESTIO A PIEDI SCALZI
20x120 8'x48" WOOD Rettificato Rectified 18 10 6 144 3264 36 5184 117504 154 SLIP RESISTANCE (ANTISLIP] DIN 51097 BASING ON THE WET-LOADED
BAREFOOT AREAS
80x80 3232 CEMENT Rettificato Rectified RY/RIO 6 10 2 128 2796 40 51,20 118,40 154 ]

CONFORME
40x80 16'32" CEMENT Rettificato Rectified RY/RIO 12 10 3 096 2320 28 2688 64960 [154] DCOF (ANSI A 137 2042 COMPLY
B0X60 24'x24" CEMENT Rettificato Rectified R9/RIO 9 95 3 108 2300 40 4320 920,00 130 ]

— - # RESISTENZA ALLABRASIONE EN 150 105457 VALORE DA DICHIARARE DE 3 + &
30x60 12'x24" CEMENT Rettificato Rectified R9/RIO 18 95 6 108 2292 48 5184 110016 130 | ABRASION RESISTANCE VALUE TO BE DECLARED
10x30 412" CEMENT Rettificato Rectified 95 32 096 18,30 36 3456 658,00 [169 ] N
A o RESISTENZA AL CAVILLO CONFORME
0,3x1x120 01'x04'x48" Bacchetta Bronzo 10 E GLAZE CRAZING RESISTANCE EN IS0 10545/11 VISIBILE - NO VISIBLE COMPLY
R ALTERATION / UNAFFECTED
0.3x1x60 01'x04'x24" Bacchetta Argento 10
RESISTENZA ALLA FLESSIONE (N/mm?) > 35 Njmm? CONFORME
30x30 12'¥12" Mosaico su Rete 5x5 I FLEXURAL STRENGTH TEST (N/mm2) - COMPLY
&
6x60 24'x24" Battiscopa Digitale 15 EN IS0 10545/4 | SPESSORE<7Smm | S0y
— — F.IE SFORZO DI ROTTURA (N) THICKNESS <75 mm CONFORME
8x80 3x32" Battiscopa Digitale 8 BREAKING STRENGTH (N) SPESSORE > 75 mm COMPLY
>1300 N
33X120x3 13.20'%48'x12" Gradino Lineare Costa Retta 2 THICKNESS > 75 mm
20x120x3 8'x48'x1.2" Gradino Lineare Costa Retta 2 . e RESISTENZA ALLE MACCHIE EN IS0 1054514 S CLASSE 3 CONFORME
— STAIN RESISTANCE COMPLY
33x120x3 1320 %481 2" Angolare Costa Retta DX/SX 2
33x120x3 13.20'x48x1.2" Angolare Costa Retta DX 2 | |
J u ngEﬁE%'CVémASZS‘EQE CROMATICA ANSI AI37] VO - Vi V2
33X120x3 13,20 ¥48'1 2" Angolare Costa Retta SX 2 uE

* vendita tassativa a scatole complete | sale in full boxes only | vente a boites complete
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